
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Kamerový systém“ – dodatečné informace č. 1 
 
 
 
Dne 1. 11. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci k VZ: Kamerový systém v bodě 3 technické podmínky je uvedeno:  
Podpora DLNA - možnost zobrazení vybraných kamer na inteligentních OS TV systémech bez 
nutnosti instalace software. 
 
 
Dotaz zní:  
V zadání je požadována “Podpora DLNA - možnost zobrazení vybraných kamer na inteligentních 
OS TV systémech bez nutnosti instalace software.”   
Splní tento požadavek systém, který bude streamovat jeden vybraný video kanál přes DLNA 
do vybraných TV? 
 

Odpověď 1: 
Zadavatel sděluje, že tímto způsobem může být tento požadavek splněn. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
Dne: 2. 11. 2018 


		2018-11-02T12:54:19+0100
	Ing. Eva Tomášová




